[image: Adygeya_-_Coat_of_Arms]
	.
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОШЕХАБЛЬСКИЙ РАЙОН»

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

МУНИЦИПАЛЬНЭ ОБРАЗОВАНИЕУ «КОЩХЬАБЛЭ РАЙОНЫМ» ИАДМИНИСТРАЦИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________. 2016 год  №___
а.Кошехабль

Об утверждении «Положения о муниципально-частном партнерстве на территории муниципального образования «Кошехабльский район»

В целях обеспечения эффективного взаимодействия органов местного самоуправления муниципального образования «Кошехабльский район» и субъектов предпринимательства при решении вопросов, направленных на обеспечение  развития муниципально - частного партнерства на территории Муниципального образования «Кошехабльский район», а  также  в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 13.07.2015 № 224-ФЗ «О государственно-частном партнерстве, муниципально - частном партнерстве в Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Муниципального образования «Кошехабльский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Положение о муниципально – частном партнерстве на территории муниципального образования «Кошехабльский район» (прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Определить уполномоченным органом по развитию муниципально-частного партнерства - Отдел экономического развития и торговли администрацию муниципального образования «Кошехабльский район».
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на  заместителя главы администрации муниципального образования «Кошехабльский район» по экономике и социальным вопросам   М.Р.Тугланову.
4. Опубликовать настоящее Постановление  на официальном сайте муниципального образования «Кошехабльский район».

Глава  администрации
МО «Кошехабльский район»					      З.А.Хамирзов

Проект вносит:
Зав. Отделом экономического развития
И торговли	                                                                                   				В.Б.Мамижева

Согласовано:
Зам. Главы администрации
по экономике и социальным вопросам                                                                                          М.Р. Тугланова

И.О. Зав. Юридическим отделом администрации                                                                          Н.В.Остапенко Управляющий делами администрации                                                                                            Р.Ч. Хасанов

image1.png